UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG HẢI

Số: 79  /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Phong Hải, ngày 24  tháng 5  năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả xã tháng 5 năm 2024

(từ ngày 27/4/2024 đến ngày 24/5/2024)

Kính gửi:  Trung tâm Hành chính công huyện Phong Điền.

Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, Bộ phận tiếp nhận một cửa xã tổng hợp tình

hình tiếp nhận, giải quyết Thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận một cửa xã, thời gian

từ ngày 27/4/2024 đến ngày 24/5/2024 như sau:

1.Tình hình tiếp nhận, giải quyết:  Đã tiếp nhận 46 hồ sơ, trong đó mức độ 3, 4

gồm 15 hồ sơ (32,60%), đã giải quyết 46, trong đó: đúng hạn 46 hồ sơ ( 100%), trễ  hạn

0 hồ sơ, Cụ thể như sau:

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Từ ngày 27/4/2024 đến ngày 24/5/2024

STT
Lĩnh vực, công việc giải

quyết theo cấp

Hồ sơ nhận giải

quyết
Kết quả giải quyết

Ghi

chú Tổng

số

Trong đó
Hồ sơ đã giải

quyết

Hồ sơ đang giải

quyết

Số kỳ

trước

chuyển

qua

Số

mới

tiếp

nhận

Tổng

số

Trả

đúng

thời

hạn

Trả

quá

hạn

Tổng

số

Chưa

đến

hạn

Quá

hạn

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

 Tổng cộng 46   46 46 0 0 0 0

1 Đất đai (Cấp huyện) 1 0 0 1 1 0 0 0 0
2 Bảo trợ xã hội (Cấp

huyện)
9 0 0 9 9 0 0 0 0

3 Hộ tịch 23 0 0 23 23 0 0 0 0
4 Chứng thực 13 0 0 13 13 0 0 0 0

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Sửu

		2024-05-24T14:30:13+0700